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BEHANDLING: 

 
Brannsjefen sin anbefaling 
1. Styret for Haugaland brann og redning iks tar saken til orientering.  

 
Saksbehandling i styret 15.12.2021 
 

Vedtak i styret for Haugaland brann og redning iks 

 

SAKSOPPLYSNINGER/VURDERINGER: 

Tidsramme 

Det vises til prosjektplan av 1.6.2021. Signalene som ble gitt av representantskapet under forrige møte, var 
forståelse for at den interne tidsfristen som var satt ikke var realistisk. Det ble poengtert under møtet at 
det er viktig at prosjektet utføres på en ryddig og strukturert måte og at resultatet ikke må bære preg av 
hastverk. Det ble også understreket at fysiske møter med de involverte deltakerne må prioriteres 
(eventuelle Covid-restriksjoner må naturligvis hensyntas). 

Det ligger innenfor mandatet til styringsgruppa å sette ny sluttdato. Styringsgruppa er ledergruppa for HBR 
der styringsgruppa rapporterer til styret. Ny sluttdato legges derfor frem som en orientering. 

Prosjektleder foreslår en sluttdato for prosjektet 15.5.2022. 
 

Prosjektorganisering: 

Som ekstern part i referansegruppa er forslaget til prosjektleder å engasjere Ove Njå som er professor i 
samfunnssikkerhet ved Universitet i Stavanger. Det gjenstår å avklare om ny tidsramme spiller inn på hans 
deltakelse.  
 

Status gjennomføring 

Fase 1 Gjennomgang og oppdatering av ROS 

Per 8.12.21 er det gjennomført 15 møter rundt om i distriktet. Alle møtene, med et unntak, har blitt avholdt 
fysisk ute på stasjonene. Det gjenstår nå fire stasjoner; Sveio, Utsira, Etne og Skånevik. Sveio og Utsira blir 
forhåpentligvis gjennomført før jul. Etne og Skånevik ønsker ikke å delta på gjennomgangen.  



Gjennomgangen har så langt vist seg å være nyttig mtp. å få frem det lokale risikobildet. Dette gur igjen 
grunnlag for å danne et helhetlig risikobilde av hele distriktet. De generelle tilbakemeldingene fra 
deltakerne på møtene er at de setter pris på å bli involvert i prosessen på denne måten, og at det er bra at 
det holdes fysiske møter.  

Videre i fase 1 gjenstår det nå å sammenstille resultatene fra gjennomgangen og oppdatere ROS’en til en 
ny revidert utgave. Omfanget av dette arbeidet er nokså stort, men krever mindre grad av samordning med 
resten av prosjektorganisasjonen.  

Det er planlagt en høringsrunde når den reviderte ROS’en foreligger. 

 

Fase 2 Gjennomgang av forebyggendeanalyse 

Arbeidet er påbegynt i form av oppstartsmøte med leder forebyggende avdeling. Gjennomgangen må sees 
i sammenheng med den reviderte utgaven av ROS’en. Det vil også være naturlig å vurdere forebyggende 
tiltak opp mot tiltak som kommer frem av beredskapsanalysen. Det vil si at fase 2 av prosjektet vil fortsette 
samtidig som fase 3. 

 

Fase 3 Utarbeidelse av beredskapsanalyse 

Fasen er ikke «offisielt» påbegynt, men det kommer stadig inn momenter som må hensyntas. Det er stort 
engasjement store deler av Hbr og forventingene er høye til hva resultatet blir.  
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